АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско- Городецкого муниципального района Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2017 г. № 19
Об отмене постановления

администрации поселения

  Администрация сельского поселения Енангское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Енангское от 09.02.2017 г. № 14 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества»

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» а так же размещению на официальном сайте проведения торгов www.torgi.gov.ru.
  Глава поселения                             В.А.Кузнецов